
	 	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 17 – 15. 9. 2016

290

Na podlagi 79. in 82. člena Zakona o prostorskem načrtova-
nju (ZPNačrt , Uradni list RS, št. 33/07 s spremembami) in 15. 
člena Statuta občine Sveta Ana (Uradni list RS, št. 39/10, 107/10 
in MUV št. 23/2012) je občinski svet občine Sveta Ana na svoji 
10. redni seji, dne 14. septembra 2016 sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah

Odloka o komunalnem prispevku v občini Sveta Ana

1. člen
S tem odlokom se sprejmejo spremembe in dopolnitve Od-

loka o komunalnem prispevku v občini Sveta Ana (MUV, št. 
7/2013).

2. člen
V drugem odstavku 16. člena se prva alineja spremeni tako, 

da se glasi:
»- za gradnjo nestanovanjskih kmetijskih stavb (skupina 1271 

po CC-SI) se plača komunalni prispevek v višini 30 % izračuna-
nega komunalnega prispevka. »

3. člen
Ta odlok se objavi v Medobčinskem uradnem vestniku in 

prične veljati naslednji dan po objavi.

Številka: 42306-6/2011	 Župan
Datum: 14. september 2016	 Silvo Slaček, dipl. ekon., inž. gr., s.r.


